- Mardin, Ebulula; "Kadı", *İslam Ansiklopedisi*, c. VI, s. 42-46.
- Mardin, Ebulula; *Medeni Hukuk Cephesinden Ahmed Cevdet Paşa*, İstanbul, 1946.
- Mardin, Şerif; "Mecelle'nin Kaynakları Üzerine Açıklayıcı Notlar", *Türk Modernleşmesi*, İstanbul, 1991.
- Mâverdi, Ebû'l-Hasen; *el-Ahkâmü's-Sultaniyye*, 3. Baskı, Kâhire, 1393/1973.
- Mâverdi, Ebû'l-Hasen; *Edebü'l-Kâdi*, 2 Cilt, Bağdat, 1391/1971.
- Mazhar ve Tal'at; *Esbâb-ı Nakziyye-i Temyiziyye*, İstanbul, 1328.
- Mehmed Şevki, Cabirzâde; *Tâyin-i Merci*, İstanbul, 1322.
- Mesud Efendi; *Mir'at-ı Mecelle*, İstanbul, 1299.
- Mumcu, Ahmet; "Hukukçu Gözüyle Mustafa Reşid Paşa", *Mustafa Reşid Paşa ve Dönemi Semineri* (13-14 Mart 1985), 2.